
HCL nr. 19 din 28 februarie 2011

hcl_019_2011.html[15/12/2018, 01:18:16]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 19
din 28 februarie 2011

 
pentru stabilirea unor măsuri organizatorice în vederea punerii în aplicare a Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr.

68/2008 privind vânzarea spaţiilor proprietate privată a statului sau a unităţilor administrativ-teritoriale cu destinaţia de
cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical

 
 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 februarie 2011; 
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 2962/2011;
- Raportul Compartimentului patrimoniu din cadrul aparatului de specialitate al primarului,  înregistrat la nr. 2963/2011;
- Raportul Serviciului venituri şi cheltuieli din cadrul aparatului de specialitate al primarului,  înregistrat la nr. 2964/2011;
- Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului local;
- Prevederile Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 68/2008 privind vânzarea spaţiilor proprietate privată a statului sau a unităţilor

administrativ-teritoriale cu destinaţia de cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical.
În temeiul art. 36 alin.(2) lit. c) şi alin.(5) lit. b), art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1.- Se aprobă lista spaţiilor având destinaţia de cabinete medicale, a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical,
precum şi a cotei-părţi de teren aferent, proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc, care urmează a fi vândute în temeiul Ordonanţei
de urgenţă a Guvernului nr. 68/2008, conform anexei nr. 1.

Art.2.- Se însuşeşte sinteza rapoartelor de evaluare ale spaţiilor având destinaţia de cabinete medicale, a spaţiilor în care se desfăşoară
activităţi conexe actului medical, precum şi a cotei-părţi de teren aferent, proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc, prevăzută în
anexa nr. 2.

Art.3.- Se aprobă metodologia de vânzare a spaţiilor având destinaţia de cabinete medicale, a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi
conexe actului medical, precum şi a cotei-părţi de teren aferent, proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc, care fac obiectul
Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 68/2008, conform anexei nr. 3.

Art.4.- Se aprobă contractul cadru de vânzare-cumpărare cu plata integrală/în rate a spaţiilor având destinaţia de cabinete medicale, a
spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical, precum şi a cotei-părţi de teren aferent, proprietatea privată a municipiului Câmpulung
Moldovenesc, care fac obiectul Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 68/2008, conform anexei nr. 4.

Art.5.- Se împuterniceşte primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc să semneze pentru şi în numele municipiului Câmpulung
Moldovenesc, contractul de vânzare-cumpărare prevăzut la art. 4 din prezenta hotărâre.

Art.6.- Anexele nr. 1 – 4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.7.- Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, se abrogă anexa la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung

Moldovenesc nr. 117/2008 pentru aprobarea listei spaţiilor având destinaţia de cabinete medicale, precum şi a spaţiilor conexe actului medical, care
urmează a fi vândute în conformitate cu Ordonanţa de Urgenţă nr. 68/2008 privind vânzarea spaţiilor proprietate privată a statului sau a unităţilor
administrativ-teritoriale cu destinaţia de cabinete medicale, precum şi a spaţiilor în care se desfăşoară activităţi conexe actului medical şi desemnarea
reprezentanţilor pentru comisia de vânzare şi comisia de contestaţie.

Art.8.- Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
Anexa 1 - Lista cabinetelor medicale. 

                  Anexa 2 - Rapoarte de evaluare a spaţiilor. 
                  Anexa 3 - Metodologia de vânzare. 
                  Anexa 4 - Contractul cadru de vânzare-cumpărare. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Raţu Gheorghe

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 
 
 

file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2011/hcl_019_2011_anexa1.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2011/hcl_019_2011_anexa3.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2011/hcl_019_2011_anexa4.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2011/hcl_019_2011_anexa4.pdf
file:///Users/constantin/Desktop/HCL%20PDF/HCL/hotarari_2011/hcl_019_2011_anexa4.pdf

	Local Disk
	HCL nr. 19 din 28 februarie 2011


